
STARTLISTEN 
 

Duo Junioren I JMC A 
1 Ronja Wilhelm - Anna Potulski TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

2 Antonia Matanic - Lotte Metz TSA The Beyond Dancers d. SG Hemsbach 1912 e.V. 

3 Eda Boz - Charlotte Mia Kirsch TSA des TV Lebach 

4 Hana Swierzinski  - Leah Swierzinski TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

5 Casina Herzog - Ilias Araz TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

 

Duo Junioren II JMC A 
1 Flores Silberer – Celina Menzer Tanzsportclub Teningen e.V. 

2 Hannah Bless – Lina Kassing TSA The Beyond Dancers d. SG Hemsbach 1912 e.V. 

3 Aleksandra Faktorov – Finn Risberg TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

4 Valentina Wolff – Anusha Thinnes TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

5 Melina Hahn – Paula Pütz TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

6 Rufina Leipi - Elisa Franziska Meiser TSA d. TV 1894 Schwalbach e.V. 

7 Carolin Schmitt – Sofia Fiandaca TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

8 Marie Taranik - Daniil Shelest TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

 

Solo männlich Junioren I JMC A 
1 Ilias Araz TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

 

Solo männlich Junioren II JMC A 

1 Daniil Shelest TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

 

Solo weiblich Junioren I JMC A 
1 Viktoriia Manzhulyanova  SV Saar 05 Tanzsport e.V., Saarbrücken 

2 Julia Janzer  TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

3 Anusha Thinnes  TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

4 Edelin Schmidt  TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

5 Aleksandra Faktorov  TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

6 Casina Herzog  TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

 

Solo weiblich Junioren II JMC A 
1 Katharina Bals  TSA d. SV Wiesent e.V. 

2 Valentina Wolff  TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

3 Phénicia Ribeaud  TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

4 Nicoletta Konto  VfL Herrenberg e.V., Abteilung Tanzsport 

5 Holly Leibrock  TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

6 Lina Kassing  TSA The Beyond Dancers d. SG Hemsbach 1912 e.V. 

7 Arina Shamray  TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

8 Marie Taranik  TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

 

Small Group Jugend JMC 
1 Beyond Dance Company TSA The Beyond Dancers d. SG Hemsbach 1912 e.V. 

2 New Elements   TSA d. Sport-Club Eching e.V.  

3 Desprit  TSA d. TV 1863 Weidhausen e.V. 

4 l'équipe  TSC Blau-Gold Saarlouis e.V.  

5 Joukko  Tanzsportclub Teningen e.V. 

 



Solo weiblich Hauptgruppe JMC A 
1 Anastasia Menzel TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

2 Xenia Igiebor TSA Rot-Weiß d. TSV Wacker 50 Neutraubling e.V. 

3 Vanessa Freitag TTC München e.V. 

4 Samantha Kuske Tanzsportclub Teningen e.V. 

5 Leonie Schmidt TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

6 Aurella Schendziolek TSA Rot-Weiß d. TSV Wacker 50 Neutraubling e.V. 

7 Melodie Metternich TSA des TV Lebach 

8 Hannah Ernstberger TSA Rot-Weiß d. TSV Wacker 50 Neutraubling e.V. 

9 Mara Lauermann TSA d. TV 1894 Schwalbach e.V. 

10 Anna-Maria Kapp TTC München e.V. 

11 Nicole Rittscher TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

12 Dilara Akyurt TSA Rot-Weiß d. TSV Wacker 50 Neutraubling e.V. 

13 Laura Schreil TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

14 Stella Marzi TSA d. TV Rußhütte e.V., Saarbrücken 

15 Angelina Baumkircher TTC München e.V. 

16 Caroline Gruber 1. TC Ludwigsburg e.V. 

17 Amelie Hötzendorfer TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

18 Alina Fiandaca TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

19 Hannah Vernay TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

20 Franziska Trotter 1. TC Ludwigsburg e.V. 

21 Sophia Funk Tanzsportclub Teningen e.V. 

 

Solo männlich Hauptgruppe JMC A 
1 Leno Vierus  1. TC Ludwigsburg e.V. 

2 Josué Jonathan Hauser TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

 

Duo Hauptgruppe JMC A 
1 Alyna Wiesenfeld - Anna-Maria Kapp TTC München e.V. 

2 Kira Angela Geuß - Rebecca Fröhlich  1. TC Ludwigsburg e.V. 

3 Josué Jonathan Hauser – Anastasia Menzel TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

4 Franziska Trotter  - Caroline Gruber  1. TC Ludwigsburg e.V. 

5 Mara Lauermann – Johanna Dahm  TSA d. TV 1894 Schwalbach e.V. 

6 Jolie Rupp – Mariella Huth  TSA d. TV 1894 Schwalbach e.V. 

7 Jenny Heinen – Mona König    TSA d. TV 1894 Schwalbach e.V. 

8 Phénicia Ribeaud  - Leonie Schmidt  TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

9 Jana Pfeiffer – Leno Vierus  1. TC Ludwigsburg e.V. 

10 Carina Michael – Selina Michael   1. TC Ludwigsburg e.V. 

11 Aurella Schendziolek – Hannah Ernstberger TSA Rot-Weiß d. TSV Wacker 50 Neutraubling e.V. 

12 Melodie Metternich – Jessica Beck  TSA des TV Lebach 

13 Gina Maria Schmollinger – Amelie Schneider VfL Herrenberg e.V., Abteilung Tanzsport 

14 Marlene Hawel  - Emma Karl  TSA Rot-Weiß d. TSV Wacker 50 Neutraubling e.V. 

15 Maya Schumacher - Pauline Sophia Schmitt TSC Blau-Gold Saarlouis e.V. 

 

Small Group Hauptgruppe JMC 
1  Young Dance Works 1. TC Ludwigsburg e.V. 

2 Taktgefühl TSA TTC d. TSV 1861 Mainburg e.V. 

3 Next Generation  TSA d. Sport-Club Eching e.V. 

4 Effect Tanzsportclub Teningen e.V. 

5 Dance Works 1. TC Ludwigsburg e.V. 

6 Mosaik TSA Rot-Weiß d. TSV Wacker 50 Neutraubling e.V. 

7 Pachenga TSA d. TV 1894 Schwalbach e.V. 


